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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ:

ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

13/09/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 365

00028018 ROSAS BLACK BACCARA 50
00028019 ROSAS BLACK MAGIC 60
00028030 ROSAS FAIT 50

00028032 ROSAS FREE SPIRIT 60
00028058 ROSAS TIBET 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 3055139977

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Fecha Vuelo: 14/09/2024

Guiamadre: 40605914414

Guiahija: UP684595

Carguera: UPS

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244001963598
Totalfull: 1.5

Totaltallos: 600

Piezas: 6

Pesoneto: 44

PesoBruto: 44

CHOICEFARM

3785 NW 82 Ave Ste #415 Doral, Florida 33166

NOMBRE:

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000043645
N° AUTORIZACION:

1309202401059172223900120010010000436451234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-09-25T16:48:21-05:00

309202401059172223900120010010000436451234567818

CHOICE FARMS

200.00 0.650000 0 0.000000
100.00 0.600000 0 0.000000
100.00 0.400000 0 0.000000
100.00 0.850000 0 0.000000
100.00 0.500000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

130

60

40

85

50

365

365
.00

365



